ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CAXIAS DO SUL B
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO, TECNOLOGIA E INOVACAO

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS N.° 02/2025
EDITAL DE CONCURSO N.° 03/2025 — RELATORIO PRELIMINAR DE INSCRICOES HOMOLOGADAS

ANEXO Il - LISTAGEM GERAL DE CANDIDATOS NAO HOMOLOGADOS

N° INSCRICAO CANDIDATO(A) CARGO
2429140 ADRINARA CONSATTI Contador
2430556 AFONSO GEORG PETRY Contador
2436873 AISLAM GOULART GOMES Contador
2429095 ALEXANDRE l;l'g,\Fl{_lr?EESS ASSUNCAO Contador
2429081 ALZERINDA DA ROCHA RODRIGUES Contador
2436235 AMANDA SCHNEIDER Contador
2429608 ANA PAULA KONZEN Contador
2437852 ANDRE IGNACIO CARDOSO MOURAO Contador
2433932 ANDREIA JORDICI\BQLDEO’\IS SANTOS VON Contador
2434666 ANDRESSA GERMANN AVILA Contador
2437807 BRUNA HOFF GOMES Contador
2430379 BRUNO SENNA DOS SANTOS Contador
2431074 CARLOS MANOEL MONTEIRO SANTOS Contador
2434134 CHARLENE SILVA DOS SANTOS CRUZ Contador
2429018 CLAUDIO SERGIO TERRA Contador
2437654 CRISTIANO DA SILVA GOSS Contador
2434278 CRISTIANO NEUMANN DA SILVA Contador
2429429 DANIELA PERINI PILLONETTO Contador
2437299 DANIELA REGINA BECKEL Contador
2429432 DANIELE FERREIRA MENDES FARIAS Contador
2430691 DANIELE MARIA BENVEGNU Contador
2432961 DEIVIDI CANTON Contador
2438121 DIANA DE ALMEIDA E SILVA STEDILE Contador
2430579 EDILENE GERMANN DA SILVA Contador
2434738 EDUARDO GERLACH DOS SANTOS Contador
2429408 EMILY MACHADO ANTUNES Contador
2429076 ESTER MATTIVI MACHADO Contador
2433774 EVERTON SOBRAL SCHIAFFINO Contador
2429682 FELIPE DA FONSECA LEAL Contador
2429876 FERNANDO CLAUDIO BALDANCA Contador
2437451 FRANCIANE CARINA ZIS SERAFIN Contador
2437547 FRANCIELE VON MUHLEN DA SILVA Contador
2429363 GABRIELA SCARIOT Contador
2429717 GISELE NOGUEIRA Contador
2437743 HIRAN BORGES DA SILVA Contador
2430186 ISADORA RIZZON DE VARGAS Contador
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N° INSCRICAO
2429455
2431870
2436300

2436934

2437971
2433940
2438104
2430520
2429012
2429669
2431883
2433086
2429449
2430652
2430539
2432360
2434642
2429454
2429094
2429061
2437426
2430124
2429340
2438044
2429377
2429447
2430239
2429722
2433479
2429570
2437511
2429177
2432171
2430371
2429450
2430413
2437183

2430627

2433781
2429150
2429357
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CANDIDATO(A)

JESSICAALINE MOLINETT

JESSICAALVES RUFFONI
JOSIANE ZANOL

KARINA SOARES DOS SANTOS
TRAUTENMULLER

LIANE RITA LENZI
LUCIANE HUF CORREA
LUIZ FERNANDO GONCALVES MARINS
LUIZA GIOVANA MARQUES XAVIER
MARGANE BORELLI
MARIA CRISTINA DA CRUZ BRILHANTE
MILENA VITORIA MEDEIROS BLANKE
MONALIZA DAL CERO
NAJAR MATHEUS VIGNE DIB MOINHO
PAULA DE CASTILHOS LOPES
RAQUEL DE OLIVEIRA SOUSA
RAUL ARLINDO PECCINI
REGINA STELLA NEVES GONDIM
RENAN VILLAR DE CASTILHOS
RENATA COMPARIN NOVELLO
RENATA MARIA MEZZALIRA CARISSIMI
RONY MARCOS DE LIMA
ROSANE LEMES
ROSELI RODRIGUES DE MORAES
SABRINA DAL BELLO D'AMBROS
SAMARA LENZ TOUPA
SENAIR VIEIRA GEMELLI
SIDNER DE JESUS CUSTODIO
TATIANE CRISTINE DE CANDIDO
THAISE CALGARO
VANUSA TEIXEIRA ADAMI
ADRIANO COSTA VEGA
ALEX GUSTAVO MARQUES GOBBATO
ALEXANDRE IZQUIERDO DOS SANTOS
ANDRE ARAUJO DORNELES
ANDREIA DOS SANTOS VICENZI
ANNA PAULA LORA ZIMMERMANN
AUGUSTA LUZIA VELHO PEREIRA

BARBARA LOUISE COSTA FERREIRA DA
CRUZ

CAROLINE PEREIRA DE OLIVEIRA
DAISY WICHINIESKY TATSCH
DARCISO FLORES TEIXEIRA
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CARGO

Contador
Contador
Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador
Engenheiro de Seguranca do Trabalho
Engenheiro de Seguranca do Trabalho
Engenheiro de Seguranga do Trabalho
Engenheiro de Seguranga do Trabalho
Engenheiro de Seguranga do Trabalho
Engenheiro de Seguranca do Trabalho
Engenheiro de Seguranca do Trabalho

Engenheiro de Seguranga do Trabalho

Engenheiro de Seguranca do Trabalho
Engenheiro de Seguranga do Trabalho
Engenheiro de Seguranga do Trabalho
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N° INSCRICAO

2434810
2437854
2429266
2430260
2432679
2429112
2430778
2436695
2438045
2430205
2437079
2437889
2437151
2429904
2429487
2429307
2430254
2433803
2430106
2429903
2436674
2429397
2432377
2430053
2438183
2437858
2430636
2437735
2438113
2437761
2429873
2431108
2437566
2435291
2433471
2435155
2433110
2437558
2429409
2437502
2430211
2429620
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CANDIDATO(A)
FABRICIO NASCIMENTO FRAGA
FERNANDO ANTUNES DIAS
GERUSA BEATRIZ DA SILVA
IGOR HENRIQUE DE LIMA COSTA
JACSON RAFAEL HAAS
JEAN SENGER DA SILVA
JESSICA DE ANDRADE ZANATTA
JULIANO CIPRIANI CASAGRANDE
KUAYRE MUNIZ DE JESUS
MAICON DE OLIVEIRA RIBEIRO
MAIQUELRODRIGUES MARTINS
MATEUS CASTAGNA
RENATO DE ALENCASTRO
SAMUEL DA SILVA TEIXEIRA
SELVIO CARLOS ARAUJO DE SOUZA
TATIANE LONGHI SCOPEL
ANDREI DA SILVEIRA NOGGI
CARLOS EDUARDO NADAL FRAGA
FLAVIO JOSE DE MELO SOUZA
KAREN DOS ANJOS ARCOVERDE
MARCELO DA LUZ DA ROCHA
PAULO RICARDO DE LIMA E SILVA
ROGERIO ABEL VENTURINI OLIVEIRA
ANDRE LUIZ MOREIRA DE ALENCAR
ATTILAANTONNIO BOEIRA TELLES
BEATRIZ BELO DA COSTA
CARLLA PRICILLA ARAUJO DE BARROS
DANTE GONCALVES OLIVEIRA JUNIOR
GABRIEL DIEHL DE BRITTO
GABRIEL LIMA DA SILVA
GUILHERME GRAFF
INGRID KARISE DOS SANTOS MOREIRA
ISABELLA INES RODRIGUES ROSA
IVO OLIVEIRA DE SOUSA
LETICIA BOFF ALVES
LUIS ANTONIO BRINGMANN
NATALIE PICALLO SOARES
NEIVA CRISTIANE GERTZ
PAOLA CHAVES MANENTI
PAULA CRISTINA DE SOUZA MIRANDA
ROMUALDO DE LIMA PILECCO
VICTORIA ALMEIDA PITOMBO
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CARGO
Engenheiro de Seguranca do Trabalho
Engenheiro de Seguranga do Trabalho
Engenheiro de Seguranga do Trabalho
Engenheiro de Seguranga do Trabalho
Engenheiro de Seguranca do Trabalho
Engenheiro de Seguranca do Trabalho
Engenheiro de Seguranca do Trabalho
Engenheiro de Seguranga do Trabalho
Engenheiro de Seguranga do Trabalho
Engenheiro de Seguranga do Trabalho
Engenheiro de Segurancga do Trabalho
Engenheiro de Seguranca do Trabalho
Engenheiro de Seguranca do Trabalho
Engenheiro de Seguranga do Trabalho
Engenheiro de Seguranga do Trabalho
Engenheiro de Seguranga do Trabalho
Engenheiro Eletrénico
Engenheiro Eletrénico
Engenheiro Eletrénico
Engenheiro Eletrénico
Engenheiro Eletrénico
Engenheiro Eletrdnico
Engenheiro Eletrénico
Médico - 20 horas
Médico - 20 horas
Médico - 20 horas
Médico - 20 horas
Médico - 20 horas
Médico - 20 horas
Médico - 20 horas
Médico - 20 horas
Médico - 20 horas
Médico - 20 horas
Médico - 20 horas
Médico - 20 horas
Médico - 20 horas
Médico - 20 horas
Médico - 20 horas
Médico - 20 horas
Médico - 20 horas
Médico - 20 horas
Médico - 20 horas
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N° INSCRIGAO CANDIDATO(A) CARGO
2429767 YASMIN LIMA SANTOS Médico - 20 horas
2437859 BEATRIZ BELO DA COSTA Médico Estratégia da Saude da Familia
2430147 BETANIA FORMENTINI DE FREITAS Médico Estratégia da Saude da Familia

2437200 CARLLA PRICILLAARAUJO DE BARROS  Médico Estratégia da Satude da Familia
JOSE HERMINIO ROCHA MAGALHAES

2436807 SANTOS Médico Estratégia da Saude da Familia
2429779 NATASHA MORSCH LIPP Médico Estratégia da Satde da Familia
2438156 WESLE\\(/X'SACCOQ#@SLEOEEGE DE Médico Estratégia da Satde da Familia
2429948 EDUARDA PELLIN BATTASINI Médico Ginecologista e Obstetra
2429495 BETINA MARIANTE CARDOSO Médico Psiquiatra

2430426 FELIPE ROSSATTO FRANCESCHI Médico Psiquiatra
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