

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS N.º 02/2025 EDITAL DE CONCURSO N.º 03/2025 - RELATÓRIO PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ANEXO II – LISTAGEM GERAL DE CANDIDATOS NÃO HOMOLOGADOS

Nº INSCRIÇÃO	CANDIDATO(A)	CARGO
2429140	ADRINARA CONSATTI	Contador
2430556	AFONSO GEORG PETRY	Contador
2436873	AISLAM GOULART GOMES	Contador
2429095	ALEXANDRE TORRES ASSUNÇÃO FONTES	Contador
2429081	ALZERINDA DA ROCHA RODRIGUES	Contador
2436235	AMANDA SCHNEIDER	Contador
2429608	ANA PAULA KONZEN	Contador
2437852	ANDRE IGNACIO CARDOSO MOURAO	Contador
2433932	ANDREIA JORDANA DOS SANTOS VON MUHLEN	Contador
2434666	ANDRESSA GERMANN AVILA	Contador
2437807	BRUNA HOFF GOMES	Contador
2430379	BRUNO SENNA DOS SANTOS	Contador
2431074	CARLOS MANOEL MONTEIRO SANTOS	Contador
2434134	CHARLENE SILVA DOS SANTOS CRUZ	Contador
2429018	CLAUDIO SERGIO TERRA	Contador
2437654	CRISTIANO DA SILVA GOSS	Contador
2434278	CRISTIANO NEUMANN DA SILVA	Contador
2429429	DANIELA PERINI PILLONETTO	Contador
2437299	DANIELA REGINA BECKEL	Contador
2429432	DANIELE FERREIRA MENDES FARIAS	Contador
2430691	DANIELE MARIA BENVEGNÚ	Contador
2432961	DEIVIDI CANTON	Contador
2438121	DIANA DE ALMEIDA E SILVA STEDILE	Contador
2430579	EDILENE GERMANN DA SILVA	Contador
2434738	EDUARDO GERLACH DOS SANTOS	Contador
2429408	EMILY MACHADO ANTUNES	Contador
2429076	ESTER MATTIVI MACHADO	Contador
2433774	EVERTON SOBRAL SCHIAFFINO	Contador
2429682	FELIPE DA FONSECA LEAL	Contador
2429876	FERNANDO CLÁUDIO BALDANÇA	Contador
2437451	FRANCIANE CARINA ZIS SERAFIN	Contador
2437547	FRANCIELE VON MUHLEN DA SILVA	Contador
2429363	GABRIELA SCARIOT	Contador
2429717	GISELE NOGUEIRA	Contador
2437743	HIRAN BORGES DA SILVA	Contador
2430186	ISADORA RIZZON DE VARGAS	Contador





Nº INSCRIÇÃO	CANDIDATO(A)	CARGO
2429455	JESSICA ALINE MOLINETT	Contador
2431870	JESSICA ALVES RUFFONI	Contador
2436300	JOSIANE ZANOL	Contador
2436934	KARINA SOARES DOS SANTOS TRAUTENMULLER	Contador
2437971	LIANE RITA LENZI	Contador
2433940	LUCIANE HUF CORREA	Contador
2438104	LUIZ FERNANDO GONÇALVES MARINS	Contador
2430520	LUIZA GIOVANA MARQUES XAVIER	Contador
2429012	MARGANE BORELLI	Contador
2429669	MARIA CRISTINA DA CRUZ BRILHANTE	Contador
2431883	MILENA VITÓRIA MEDEIROS BLANKE	Contador
2433086	MONALIZA DAL CERO	Contador
2429449	NAJAR MATHEUS VIGNE DIB MOINHO	Contador
2430652	PAULA DE CASTILHOS LOPES	Contador
2430539	RAQUEL DE OLIVEIRA SOUSA	Contador
2432360	RAUL ARLINDO PECCINI	Contador
2434642	REGINA STELLA NEVES GONDIM	Contador
2429454	RENAN VILLAR DE CASTILHOS	Contador
2429094	RENATA COMPARIN NOVELLO	Contador
2429061	RENATA MARIA MEZZALIRA CARISSIMI	Contador
2437426	RONY MARCOS DE LIMA	Contador
2430124	ROSANE LEMES	Contador
2429340	ROSELI RODRIGUES DE MORAES	Contador
2438044	SABRINA DAL BELLO D'AMBRÓS	Contador
2429377	SAMARA LENZ TOUPA	Contador
2429447	SENAIR VIEIRA GEMELLI	Contador
2430239	SIDNER DE JESUS CUSTODIO	Contador
2429722	TATIANE CRISTINE DE CANDIDO	Contador
2433479	THAISE CALGARO	Contador
2429570	VANUSA TEIXEIRA ADAMI	Contador
2437511	ADRIANO COSTA VEGA	Engenheiro de Segurança do Trabalho
2429177	ALEX GUSTAVO MARQUES GOBBATO	Engenheiro de Segurança do Trabalho
2432171	ALEXANDRE IZQUIERDO DOS SANTOS	Engenheiro de Segurança do Trabalho
2430371	ANDRE ARAUJO DORNELES	Engenheiro de Segurança do Trabalho
2429450	ANDREIA DOS SANTOS VICENZI	Engenheiro de Segurança do Trabalho
2430413	ANNA PAULA LORA ZIMMERMANN	Engenheiro de Segurança do Trabalho
2437183	AUGUSTA LUZIA VELHO PEREIRA	Engenheiro de Segurança do Trabalho
2430627	BARBARA LOUISE COSTA FERREIRA DA CRUZ	Engenheiro de Segurança do Trabalho
2433781	CAROLINE PEREIRA DE OLIVEIRA	Engenheiro de Segurança do Trabalho
2429150	DAISY WICHINIESKY TATSCH	Engenheiro de Segurança do Trabalho
2429357	DARCISO FLORES TEIXEIRA	Engenheiro de Segurança do Trabalho





Nº INSCRIÇÃO	CANDIDATO(A)	CARGO
2434810	FABRÍCIO NASCIMENTO FRAGA	Engenheiro de Segurança do Trabalho
2437854	FERNANDO ANTUNES DIAS	Engenheiro de Segurança do Trabalho
2429266	GERUSA BEATRIZ DA SILVA	Engenheiro de Segurança do Trabalho
2430260	IGOR HENRIQUE DE LIMA COSTA	Engenheiro de Segurança do Trabalho
2432679	JACSON RAFAEL HAAS	Engenheiro de Segurança do Trabalho
2429112	JEAN SENGER DA SILVA	Engenheiro de Segurança do Trabalho
2430778	JESSICA DE ANDRADE ZANATTA	Engenheiro de Segurança do Trabalho
2436695	JULIANO CIPRIANI CASAGRANDE	Engenheiro de Segurança do Trabalho
2438045	KUAYRE MUNIZ DE JESUS	Engenheiro de Segurança do Trabalho
2430205	MAICON DE OLIVEIRA RIBEIRO	Engenheiro de Segurança do Trabalho
2437079	MAIQUELRODRIGUES MARTINS	Engenheiro de Segurança do Trabalho
2437889	MATEUS CASTAGNA	Engenheiro de Segurança do Trabalho
2437151	RENATO DE ALENCASTRO	Engenheiro de Segurança do Trabalho
2429904	SAMUEL DA SILVA TEIXEIRA	Engenheiro de Segurança do Trabalho
2429487	SELVIO CARLOS ARAÚJO DE SOUZA	Engenheiro de Segurança do Trabalho
2429307	TATIANE LONGHI SCOPEL	Engenheiro de Segurança do Trabalho
2430254	ANDREI DA SILVEIRA NOGGI	Engenheiro Eletrônico
2433803	CARLOS EDUARDO NADAL FRAGA	Engenheiro Eletrônico
2430106	FLAVIO JOSE DE MELO SOUZA	Engenheiro Eletrônico
2429903	KAREN DOS ANJOS ARCOVERDE	Engenheiro Eletrônico
2436674	MARCELO DA LUZ DA ROCHA	Engenheiro Eletrônico
2429397	PAULO RICARDO DE LIMA E SILVA	Engenheiro Eletrônico
2432377	ROGERIO ABEL VENTURINI OLIVEIRA	Engenheiro Eletrônico
2430053	ANDRE LUIZ MOREIRA DE ALENCAR	Médico - 20 horas
2438183	ÁTTILA ANTÔNNIO BOEIRA TELLES	Médico - 20 horas
2437858	BEATRIZ BELO DA COSTA	Médico - 20 horas
2430636	CARLLA PRICILLA ARAÚJO DE BARROS	Médico - 20 horas
2437735	DANTE GONÇALVES OLIVEIRA JUNIOR	Médico - 20 horas
2438113	GABRIEL DIEHL DE BRITTO	Médico - 20 horas
2437761	GABRIEL LIMA DA SILVA	Médico - 20 horas
2429873	GUILHERME GRAFF	Médico - 20 horas
2431108	INGRID KARISE DOS SANTOS MOREIRA	Médico - 20 horas
2437566	ISABELLA INES RODRIGUES ROSA	Médico - 20 horas
2435291	IVO OLIVEIRA DE SOUSA	Médico - 20 horas
2433471	LETICIA BOFF ALVES	Médico - 20 horas
2435155	LUÍS ANTÔNIO BRINGMANN	Médico - 20 horas
2433110	NATALIE PICALLO SOARES	Médico - 20 horas
2437558	NEIVA CRISTIANE GERTZ	Médico - 20 horas
2429409	PAOLA CHAVES MANENTI	Médico - 20 horas
2437502	PAULA CRISTINA DE SOUZA MIRANDA	Médico - 20 horas
2430211	ROMUALDO DE LIMA PILECCO	Médico - 20 horas
2429620	VICTORIA ALMEIDA PITOMBO	Médico - 20 horas





Nº INSCRIÇÃO	CANDIDATO(A)	CARGO
2429767	YASMIN LIMA SANTOS	Médico - 20 horas
2437859	BEATRIZ BELO DA COSTA	Médico Estratégia da Saúde da Família
2430147	BETÂNIA FORMENTINI DE FREITAS	Médico Estratégia da Saúde da Família
2437200	CARLLA PRICILLA ARAÚJO DE BARROS	Médico Estratégia da Saúde da Família
2436807	JOSÉ HERMÍNIO ROCHA MAGALHÃES SANTOS	Médico Estratégia da Saúde da Família
2429779	NATASHA MORSCH LIPP	Médico Estratégia da Saúde da Família
2438156	WESLEY MACQUADE REGE DE VASCONCELOS	Médico Estratégia da Saúde da Família
2429948	EDUARDA PELLIN BATTASINI	Médico Ginecologista e Obstetra
2429495	BETINA MARIANTE CARDOSO	Médico Psiquiatra
2430426	FELIPE ROSSATTO FRANCESCHI	Médico Psiquiatra

